ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 31 от 21.05.2009 г.
О награждении
В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                   № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин    города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»             (с изменениями от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные документы открытого акционерного общества «Югрател», управления          по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города, муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие отрасли связи в городе и в связи с празднованием Дня работников всех          отраслей связи Груздева Константина Борисовича – начальника службы мультисервисных систем кабельного телевидения Сургутского филиала открытого акционерного общества «Югрател».
1.2. За высокие результаты профессиональной деятельности в области           защиты населения и территории города от чрезвычайных ситуаций и многолетний добросовестный труд Тутова Владимира Александровича – директора            муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба».
1.3. За большой личный вклад в развитие системы образования города, воспитание подрастающего поколения сургутян и многолетний добросовестный труд Шагиеву Аниту Анатольевну – педагога дополнительного образования муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                           А.Л. Сидоров